






三菱電機株式会社

UCH(L)-D形ﾕﾆｯﾄｸｰﾗ冷却能力線図

電源　UCH形 単相　200V　60Hz、　UCL形 三相　200V　60Hz
冷媒 R463A-J
ﾕﾆｯﾄｸｰﾗ出口温度-蒸発温度＝4K

（蒸発温度=(蒸発器入口温度+低圧飽和ｶﾞｽ温度)/2）
注)冷却能力は、負荷となる送風機の入力は差し引いておりません。
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三菱電機株式会社

UCH(L)-D形ﾕﾆｯﾄｸｰﾗ冷却能力線図

電源　UCH形 単相　200V　60Hz、　UCL形 三相　200V　60Hz
冷媒 R410A
過熱度(ﾕﾆｯﾄｸｰﾗ出口温度-低圧飽和ｶﾞｽ温度)＝4K

注)冷却能力は、負荷となる送風機の入力は差し引いておりません。

WAN69-6355

0

2

4

4 7 10 13

冷
却
能
力

(kW)

UCH-D1.6TNA(-BKN)
UCL-D1.6THA(-BKN)

TD (K)

UCH-D2TNA(-BKN)
UCL-D2THA(-BKN)

UCH-D1TNA(-BKN)
UCL-D1THA(-BKN)

UCH-D08TNA(-BKN)
UCL-D08THA(-BKN)


